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ALAN MI ARIYORSUN ? 
 
VE ALANLAR HAKKINDA HİÇ BİR FİKRİN YOKMU ? 
 
O ZAMAN DOĞRU YERDESİN 
SENİN İÇİN ALAN TANITIMLAR, RÖPORTAJLAR
HATTA EĞLENCELİ BİR BURÇ KÖŞESİ BİLE HAZIRLADIK ! 
O ZAMAN NE DURUYORSUN HAYDİ OKUMAYA BAŞLA !
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                Meslek liseleri, öğrencilere pratik beceriler kazandırarak onları iş hayatına hazırlamada önemli bir rol 
oynar. Bu okullar, öğrencilerin teorik bilgilerini pratiğe dökebilecekleri bir ortam sağlar. Öğrencilerin meslek-
lerinde başarılı olmaları için gerekli olan yetkinlikleri kazanmalarına yardımcı olur. 

  Lisemize gelecek öğrencilerin pratik  beceriler kazanmaları   için öncelikle alanlarıyla ilgili temel 

bilgileri ve uygulamaları öğrenmeleri gerekir. Öğrencilerimizin başarılı olmaları için şu adımları takip etme-

lerini öneririz.

 1. Derslere Aktif Katılım: Derslerde aktif olmak, sorular sormak ve konuları anlamaya çalışmak çok önem-
lidir.
 2. Pratik Yapmak: Teorik bilgileri pratikte uygulamak, becerilerin gelişmesini sağlar. Atölye çalışmaları ve 
projeler bu konuda çok faydalıdır.
 3. Zaman Yönetimi: Ders çalışırken ve projelerde zaman yönetimi becerileri geliştirmek, başarıyı artırır.

 4. Staj ve İş Deneyimi: Mümkünse staj yaparak gerçek iş ortamında deneyim kazanmak, öğrencilerin mes-
leklerine daha iyi hazırlanmalarını sağlar.
              5. Okumak: Alanıyla ilgili yenilikleri takip etmek, gelişmeye açık olmak başarıyı arttırır.

 Meslek liselerinde çalışmak, öğrencilere pratik beceriler kazandırarak onların geleceğe daha donanımlı 
bir şekilde hazırlanmalarına katkıda bulunmak meslek lisesi öğretmenleri için çok anlamlıdır. Ayrıca, genç-
lerin potansiyellerini keşfetmelerine ve hede�erine ulaşmalarına yardımcı olabilmek, meslek lisesi öğretmeni 
için büyük   bir  büyük bir motivasyon kaynağıdır. Öğretmen için öğrencilerin başarılarını görmek ve onlara 
rehberlik edebilmek  gerçekten çok değerlidir.  Okulumuzun bütün öğretmeneleri bu duygularla mesleğini 
icra etmektedirler. Biz  idareciler ve öğretmenler olarak bütün öğrencilerimizi sevgiyle kucaklıyoruz. Grafik ve 
Fotoğraf, Yiyecek İçecek Hizmetleri, Çocuk Gelişimi bölümlerine ilgi duyan öğrencilerimizi okulumuza bekli-
yoruz.

   Sevgili öğretmenlerimizden bize...

EDİTÖRDEN NOTLAR
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GRAFİK TASARIM 
ALANI

       1990 doğumluyum. Zübeyde Hanım Kız Meslek Lisesi Grafik 
Bölümü mezunuyum. Gazi Üniversitesi Grafik Öğretmenliği me-
zunuyum. Önce çocuk gelişim okuyacaktım fakat bölümün bana 
uygun olmadığını anladım. Annem Grafik Bölümü okumamı 
söyledi, bölümü çok sevdim baktım bu işte para var. Maddi ola-
naklarının yüksek olduğunu fark ettikten sonra bölümü daha çok 
sevip dışarıdan da eğitim almaya başladım. Mezun olduktan son-
ra aldığım eğitimler sayesinde iş bulma konusunda zorlanmadım. 
Sevdiğim şehirlerde iş başvurusu yapıp kabul edildikten sonra o 
şehirlere taşınıp çalıştım ve gezdim. Daha sonrasında KPSS’ye ha-
zırlanıp yerleşik bir hayat kararı için öğretmen oldum. Eğitimci 
hayatımda, sektör çalışmalarımdaki deneyimlerimi öğrencilere 
aktararak onların rahat iş bulmasında katkım olduysa ne mutlu 
bana. 

BENGÜ BİLMEZ
GRAFİK TASARIM ÖĞRETMENİ

       Geleceğin mesleklerini incelediğimizde teknolojinin geldiği noktada Grafik Tasarımın önemi daha da be-
lirginleşti. Sosyal medyanın yaygınlaşması, görsel düzenlemelere verilen önem arttıkça etrafımızda “Tanıdığın 
grafiker var mı?” soruları artıyor. 
     Grafik Bölümü mezunları gazeteler, matbaalar, televizyon kanalları, grafik ajansları, fotoğraf stüdyoları, 
sinema sektörü, tekstil, ambalaj ve grafik departmanı olan bütün kuruluşlarda iş imkanına sahiptir. Aynı za-
manda bakanlıklar, belediyeler, TSK gibi yerlerde KPSS ye hazırlanarakta ister lise isterse üniversiteden sonra 
memur olma imkanı bulunmaktadır. 

 Pınarbaşı MTAL Grafik ve Fotoğraf Bölümü olarak her geçen gün öğrenci sayımız ve alanımıza ilgi 
artmaktadır. Atölyelerimizde lamünasyon baskı, filografi, kupa baskı, tişört baskı, giyotin, fotoğraf çekimleri 
yapılmaktadır. Öğrencilerimizin bu alanlarda becerileri atölye çalışmalarıyla pekiştirilmektedir.

 Grafik tasarım, dijital ekranlar tarafından izleyicicye bir mesaj veya tüketiciye bilgi amacı güden görsel-
lerin tümünü içeren bir güzel sanat dalıdır. Sanatı seven herkesi bölümümüze bekliyoruz. 



Yaptığımız tasarım çalışmaları aslında bölümümüzün ne kadar sektörde yer edindiğinin kanıtıdır.
    Alanın en iyi yanı geniş bir iş yelpazeye sahip olması. Getirisi çok iyi olan bir meslek. tasarım, çizim, fotoğraf, 
reklam ve daha birçok  alanda imzamızın olması alanımızı ön plana çıkaran en önemli etken. 
   Alan seçiminde en önemli şey mesleği ve alanı sevmek. Çünkü lisede yaptığımız bir şecim bizim dört yılı-
mıza, üniversite yaptığımız  tercih  yine  bir  dört  yılımıza  ve   ileride yapacağımız tek  bir  seçim  artık  tüm 
hayatımıza  mal  olmakta. O  yüzden burada en önemli  şey  mesleği severek yapmak ve sabırlı  olmak. Bu  
doğrultuda ilgi,  yetenek ve moral  meslek  seçiminde  çok  önemli.
    Bu bölümü tercih edenler için sosyal, sanatsal alanlara ilgili, yeniliklere her zaman açık, teknolojiyi yakın-
dan takip eden ve temel bir çizim becerisine sahip olmaları gerektiğini düşünüyorum. Grafik Tasarım temeli 
olmayanlar için tasarım programlarını kavramak elbette zaman alacaktır. Bu süreci sabırla ve ilgi ile devam 
ettirmelerini öneririm. Her zaman devamlılığı bulunan çalışmalarda yer almalı ve kendinize ait tasarımları 
tercih edin. Özgün  olun. Özgün olmaya çalışmak aynı zamanda yaratıcılık yeteneğinizin de gelişmesini sağ-
layacaktır. 

YAĞMUR DOĞAN
GRAFİK TASARIM ÖĞRETMENİ

    Ben  Yağmur Doğan. Meslekte 10. yılım. Lisede  grafik 
alanı  okudum. Resim yapmak  tasarım yapmak  ilgi alanım-
dı hep.  Üniversitede yine aynı alanda devam ettim. Gazi 
Üniversitesi Grafik Tasarım Öğretmenliği mezunuyum. Bu 
alanda grafik öğretmeni olarak görev yapıyorum.
    Lisede çizim yapmayı sevdiğim için grafik tasarımın be-
nim için doğru bir meslek olacağını düşünüyordum. Resim 
çizmeye olan merakım ve ailemin  bu yeteneği bilmeleri 
doğrultusunda beni doğru mesleğe yönlendirmeleri bu mes-
leği seçmemdeki en önemli etken oldu.
Alanımız şu an sektörde çok popüler. Her alanda yaptığımız 
tasarım çalışmaları aslında bölümümüzün ne kadar sektör-
de yer edindiğinin kanıtıdır.
    Alanın en iyi yanı geniş bir iş yelpazeye sahip olması. Ge-
tirisi çok iyi olan bir meslek. tasarım, çizim, fotoğraf, reklam 
ve daha birçok alanda imzamızın olması alanımızı ön plana 
çıkaran en önemli etken.
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ÇOCUK 
GELİŞİM ALANI

FATMA TANRIKULU
ÇOCUK GELİŞİM ÖĞRETMENİ

     Ben Fatma Tanrıkulu 1983 Samsun 
doğumluyum.Gazi Üniversitesi Meslek 
Eğitim Fakültesi Çocuk Gelişimi ve Okul 
Öncesi Öğretmenliğinden mezunum. 13 
yıldır bu okuldayım Çocuk Gelişim ve 
Eğitim Alanı Öğretmeniyim.
    Alanımız hakkında: Alanımız erken 
çocukluk döneminde o çocukların bütün 
gelişim alanlarını desteklemeleri, çocuk-
larının yaşamlarının temelinin atıldığı 
bu dönemde çocukların sosyal, duygusal, 
bilişsel ve ruhsal bütün gelişimlerini des-
tekleyen ve bunları yeni nesil öğretmenle-
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re anlatmaktadır. Bunu anlatan eğlenceli bir alanımız var. Bu 
mesleği seçmemdeki en büyük etken babam. Onun dışında 
ben İngilizce öğretmeni olmayı çok isterdim. Gençlerle bu 
konularda yapılabilecek çalışmaların önemli olduğunu  mes-
leğin içine girdikten sonra düşünmeye başladım.
 0-6 yaş, çocukların bütün gelişimlerinin kişiliklerinin, 
karakterlerinin ve ileriki yaşamlarında onların nasıl bir insan 
olacaklarının temellerinin atıldığı bir dönem. O yüzden Ço-
cuk  Gelişimi Alanını seçen öğrencilerin de bunları öğren-
mesi ve ileriki yaşamlarda bu mesleği seçmeleri ve çocuklarla 
iletişim kurmaları oldukça önemli bir konu. Ayrıca bizim ala-
nımızı seçmelerindeki sebep hiçbir şey olmasa bile ileride kız-
ların ya da erkeklerin çok iyi bir ebeveyn olmalarını, çocuğun 
gelişimiyle alakalı her türlü şeyi öğrenmelerini sağlayacaktır.
Öncelikle bu işi severek yapabileceklerini düşünmeliler, dü-
şünerek bu bölüme gelmeleri gerekir. Çocuk Gelişimi  Alanı 
seçecek kişinin bu yeterliliklere sahip, sabırlı, çocuklarla iyi 

iletişim kurabilen, çocuklarla vakit geçirebileceğini düşünen, sabırlı, anlayışlı kişiler olması gerekiyor.
 Bu alanı seçerken onlara bir insan emanet edileceği için, bu yeterliliklere  ve bunu yapabilecek özgü-
vene sahip  gençlerin bu alanı seçmesini tavsiye ediyorum ve şunu söyleyebilirim ki Çocuk Gelişimi Bölümü   
iş imkanı açısından çok fazla olanaklara sahip bir bölüm, sadece öğretmenlik değil el becerileriyle e -ticareti 
yapma, çocuk kitapları yapma, çocuk yayınları gibi o kadar çok alanları var ki sadece anaokulu öğretmenliği 
olarak düşünmelerini istemem diğer bölümleri de ya da bizim bölümümüzü tercih eden öğrencilerin gerçekten 
bu bölümde kendilerini geliştirerek mezun olmalarını isterim. Eğer bu şekilde devam ederlerse hayatta daha 
başarılı olurlar.
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Öğrencilerimizin yaptığı çalışma örnekleri Öğrencilerimizin yaptığı çalışma örnekleri



YİYECEK VE İÇECEK 
ALANI

NİMET İNCELER
YİYECEK İÇECEK BÖLÜMÜ ÖĞRETMENİ

         Ben Nimet İnceler. Yiyecek İçecek Hizmetleri Alan 
şefiyim. Bu bölümden sorumluyum. Gazi Üniversitesi Ko-
naklama İşletmeciliği Öğretmenliği mezunuyum. Çankırılı-
yım, iki çocuk annesiyim. Bu okulda 11. Yıldır çalışıyorum. 
Bir şeyler üretmek uğraşmak ve bir ürün ortaya koymak ve 
bunu tüketmek çok eğlenceli geldiği için bu mesleği seçtim. 
Yiyecek İçecek Hizmetleri Alanı sektörde çok büyük bir iş 
olanağı olan bir alan. Öğrencilerimizin de çok fazla tercih et-
tiği bir alan. Bunun sebebi de yeme içmenin temel ihtiyaçlar-
dan bir tanesi olması. Ve yeme içme insanlarda devam ettiği 
sürece bu alanda devam edecek. O yüzden çok tercih edili-
yoruz. Ve öğrencilerimize bu konuda birebir iletişim halinde 
oluyoruz. İnsanlara bir şeyler anlatmayı ve aktarmayı sevi-
yorum, istediğim şey öğretmenlik yapmaktı. Bunu yemek 
yapabilme kabiliyetimle birleştirerek bu alanı tercih ettim. 
Alanımız tüm insanlara hitap eden bir alan. 

 Ne kadar yeme içme devam ederse o kadar devam edecek bir alan. Farklı şeyler geliştirilebilecek bir 
alan, farklı metodlar denilebilecek, hayal gücünün zorlanabileceği bir alan. O yüzden de alanımızı geniş kap-
samlı bir alan olarak tanımlıyorum. Öğrencilerimize en büyük tavsiyem; yetenekleri, ilgi alanları neyse ona 
göre yönelmeleridir. Benim tek tavsiye edebileceğim şey; alan tercihi yapacak öğrencilere ilgileri varsa, ye-
tenekleri varsa, keşfetmeyi seviyorlarsa, farklı şeyler denemek istiyorlarsa, yeme içmeyi seviyorlarsa ve onu 
geliştirmeyi istiyorlarsa alanımızı tercih etsinler. 
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Öğrencilerimizin hazırladığı menü örneği
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Öğrencilerimizin hazırladığı pastalar
Öğrencilerimizin hazırladığı sunumlar



BAŞARILARIMIZ

       Okulumuz, 24 Kasım Öğretmenler Günü vesilesi 
ile yapılan yarışma neticesinde hem öğretmen hem 
de öğrenci kategorisinde il derecesi yaparak büyük 
bir başarıya imza attı.
       Öğretmenlere yönelik düzenlenen “Öğretmen-
ken Yazar Olabilmek” konulu anı yazma yarışma-
sında okulumuz öğretmenlerinden Kamer Yağmur 
DOĞAN, kaleme aldığı anı yazısıyla “Ankara İl Bi-
rincisi” , okulumuz öğrencilerinden Tuana BOLAT 
ise “Öğretmenimi Resmediyorum” konulu resim ya-
rışmasında “Ankara İl Üçüncüsü” oldular.
       Açıklanan sonuç tablosunda, her iki kategoride 
de ödül alarak listeye adını iki kere yazdıran tek okul 
Pınarbaşı MTAL oldu.

       Emeklerinden ötürü Değerli Öğretmenimiz Kamer 
Yağmur DOĞAN’ı, yarışmaya hazırladığı öğrencimiz 
Tuana BOLAT’ı tebrik ediyor ve her koşulda arka-
mızda olan, desteklerini hiçbir zaman esirgemeyen ve 
her işte cesaretlendirip yüreklendiren Kıymetli Okul 
Müdürümüz Emine KIRKPINAR’a sonsuz teşekkür 
ediyoruz. 

        Hep beraber nice başarı ve ödüllere…

Pınarbaşı MTAL’den Bir Başarı Daha!

BAŞARILARIMIZ

 Okulumuz Halk Oyunları Ekibi, Ankara Halk 
Oyunları Yarışmalarında düzenlemesiz dalda İl bi-
rincisi, liseler arasında ise il üçüncü olmuştur. Halk 
Oyunları Koçumuz Sayın Battal Çankal’ı, Ögretme-
nimiz Sayın Ergün Çoskun’u ve öğrencilerimizi Okul 
Müdürümüz Sayın Emine Kırkpınar, makamında 
ağırlamışlardır. Kazandıkları kupaları ve plaketi Okul 
Müdürümüze sunan öğrenci ve öğretmenlerimizin 
gururunu paylaşıyoruz. Bu büyük basarıda desteğini 
esirgemeyen müdürümüze, fedakar öğretmenlerimi-
ze ve gurur kaynağımız öğrencilerimize teşekkür edi-
yoruz.
 İ�arda Buluşalım, İ�arda Konuşalım Etkinliği 
kapsamında halk oyunları ekibimize başarılarından 
dolayı i�ar yemeği etkinliği hazırlanmıştır.  İ�ar et-
kinliğimize İl  Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Yaşar 
KOÇAK, Sincan İlçe Kaymakamımız Sayın Levent 
KILIÇ, Sincan İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Sayın 
Alican KILIÇ ve Şube Müdürleri katılmışlardır.

HALK OYUNLARI EKİMİZ BAŞARIDAN
 BAŞARIYA KOŞUYOR!
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BAŞARILARIMIZ

 Milli Eğitim Bakanlığının Projesi olan Dilimizin Zengin-
likleri Mart ayı etkinlikleri okulumuzda büyük bir heyecanla ger-
çekleştirilmiştir. 11 / F Sınıfından Fatıma KOC AOĞLU’nun  Gra-
fik Öğretmenimiz Cemile ERDOĞAN’ ın liderliğinde hazırladığı 
afiş çalışması okul birincisi sıfatıyla ilçe yarışmasına gönderilmiş, 
eser Sincan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Dilimizin Zenginlikleri 
Komisyonunca İlçe Birinciliğine layık görülmüştür. 
 Pınarbaşı MTAL aslında bu başarılara çok alışıktır. Dili-
mizin Zenginlikleri Ekim ayı etkinliği olan Sözlük Tasarım Yarış-
masında da okulumuz “Göktürkçeden Türkçeye” adlı sözlük ile 
birinci olmuştu. 11/F Sınıfında Leyla ÇİÇEK bize büyük bir gurur 
yaşatmıştı, aynı gururu Fatıma KOCAOĞLU’yla da katmerledik. 

 Dilimizin Zenginlikleri Mart ayı etkinliği olan Safahat Eserinden Seçilmiş Kelimelerden Oluşturulan 
En İyi Afiş Yarışmasinda okulumuzda dereceye giren eserler Fuaye Salonumuzda sergilenmistir.

 Dilimizin Zenginlikleri Afiş Yarışması’nda öğrencilerimizin eserlerini seçmek üzere okulumuzda bir 
komisyon oluşturulmuştur. Komisyon toplantısı öncesi Okul Müdürümüz Emine KIRKPINAR öğrencilerimi-
zi makamında kabul ederek gayretlerinden ötürü bütün öğrencilerimizi tebrik etmiştir.

ERASMUS

HER SENE OLDUĞU GİBİ BU SENE DE 

ERASMUS’ TAYIZ

    2024-1-TR01-KA122-SCH-000220054 nu-
maralı ve “Dijital Yerliler İle Dijital Göçebele-
rin Entegrasyonu” isimli Erasmus+ projemiz 
kapsamında Helsinki’de 24 Şubat-03 Mart 
2025 tarihleri arasında  kurs faaliyeti başarıyla 
gerçekleştirilmiş öğretmenlerimiz Serap Tunç 
BABACAN, Şerife BACİK, Zahide Fidan YIL-
MAZ, Tuba GÜÇLÜ, Ergün COŞKUN, Yase-
min UZEL sertifika almaya hak kazanmışlar-
dır.Çalışmalarından ötürü Erasmus ekibine 
başarılar dileriz.

17
18



KELİME BULMACA

ZOR DUYGULARLA BAŞA ÇIKMA İPUÇLARI

     Hepimiz günlük yaşamda stres unsurlarıyla, zor deneyimlerle, travmatik olay ve durumlarla karşılaşırız.

Psikolojik sağlamlık; tüm olumsuz duygusal deneyimlerin üstesinden gelme, baş edebilme, uyum sağlayarak

edinilen tüm tecrübelerle kendini sağlıklı bir şekilde toparlayabilme becerisidir.

        Bilişsel esneklik psikolojik olarak dayanıklı olmanın en önemli unsurudur. Katı olan her şey kırılır esnek

olansa uyum sağlar yani gerektiğinde biçim değiştirir. Olaylara sadece kendi açımızdan değil farklı bakış
açılarından bakmamız, belli düşünce kalıplarına saplanıp kalmamamız, olay ve durumları daha geniş
perspektiften değerlendirmemiz, alternatifler üretebilmemiz bizi yaşamdaki güçlüklere karşı daha esnek kılacak

ve psikolojik olarak dengede tutacaktır.
       Yaşamda her zaman güçlükler, kaygılar, olumsuz deneyimler olacaktır. Duygu ve düşüncelerimizin farkında

olmak, bunların ne kadar işlevsel oldukları üzerine düşünmek, bizi iyi hissettiren ve hayattan doyum almamızı
sağlayan kaynaklarımızı doldurmak, kendimize şefkat ve anlayışla yaklaşmak, destekleyici kişilerle iyi ilişkiler

kurmak umut duygusunu geliştirerek olumsuzluklarla sağlıklı bir şekilde başa çıkmamızı sağlayacaktır. 

PSİKOLOJİK
SAĞLAMLIK

Kendne y gelecek molalar vermek: Resim

yapmak, dans etmek, şarkı dinlemek, yürüyüş
yapmak gibi etkinliklerle yaşanan yoğun

duygu durumuna ara vermek sürecin daha

sağlıklı bir şekilde ilerlemesine olanak sağlar. 

Egzersz yapmak: Spor, fiziksel egzersizler,

yürüyüş, nefes egzersizleri zihni rahatlatmada

ve duyguları düzenlemede oldukça etkilidir 

Duygu ve düşüncelerle yüzleşmek: Yaşanan

duyguyu tetikleyen düşünce örüntülerinin

farkına varmak ve bunların işlevselliğini

değerlendirmek zorluklarla başa çıkmak için

önemli olmakla beraber bireyin kendini

tanımasına da olanak sağlar.

Öz şefkat alıştırmaları yapmak: Suçluluk utanç

başta olmak üzere tüm olumsuz duygu

durumlarında kendini sevmek, kendine karşı
anlayışlı ve merhametli olmak, kabullenici bir

tavır sergilemek çok önemlidir. Pratik yapmak

adına “Bu durumu çok sevdiğim biri yaşıyor

olsaydı ona nasıl davranırdım, neler söylerdim?”

sorusunu kendimize yöneltebiliriz

Farklı kaynaklardan beslenmek: Mizah; hayata

neşeli bir pencereden bakmayı, maneviyat;

hayatta anlam ve amaç bulmayı, mindfulness;

anda kalarak zihni kontrol etmeyi, sanat; iletişim
becerilerini ve yaratıcılığı geliştirmeyi sağlayarak

psikolojik sağlamlığımızı besler.

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi
Ahsen GÖKKAYA GÜLSOY- Cansu ÖZCAN
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REHBERLİK



10/D SINIFINDAN SÜMEYYE 
HOROZ’UN ŞİİR ÇALIŞMASI

Ey ulu Türk, bozkırın kutlu sesi,
Tarih seninle bulur öz nefesini,
Tanrı Dağı’ndan yükselen bu nur, 
Türk’ün adıdır, dünyaya gurur.

Demir dağlar delindi, yollar açıldı,
Töreyle budun bir oldu, güç şacıldı.
Hilalin gölgesinde dirlik süreriz,
Türk’ün izinden yürür, zafer deriz.

Ey yiğit soydaş, unutma yeminini,
Bayrakla süsle Ata’nın izini.
Türk’tür soyumuz, yolumuz kutlu,
Ezelden ebedi, zaferimiz ulu.

Hilalin Gölgesi

SÜMEYYE HOROZ

10/D

ŞİİR

                                              
Pınarbaşı, Pınarbaşı!
Eğitimin mihenk taşı.
Pınarbaşı, Pınarbaşı!
İstikbalin yeşim taşı.

Mustafa Kemalleriz biz.
Mazilerde şan ismimiz.
Ankara’nın ovasında
Yaşasın, genç mektebimiz!

Bize tanrımdan bergüzar
Koynumuzda Atam yatar.
Fikirleri ölümsüzdür.
Onun nabzı, bizde atar.

Gönüllerde dua ile,
Kılıçtan kalemler ile
Kuracağız biz atiyi,
Atölyede iman ile.

PINARBAŞI MTAL MARŞIPINARBAŞI MTAL MARŞI

Ufuklarda gözlerimiz.
Zaferle dolu mazimiz.
Atölyede sabahlarız,
Ustalaşmaktır azmimiz.

Kuvvetin var ,kudretin var,
Kurtuluş Destanı’n var.
Başka yerde sen aranma ,
Kahramanlık neslinde var.

Neler feda etti atan!
Unutulmaz arzda yatan.
Cennet olsa anlamı yok,
Senin değilse vatan.

İşimiz yok ataletle.
Savaşırız cehaletle.
Pınarbaşı Türk gençliği,
Direnirler metanetle.

                                   TÜLÜN İYİGÜN
                TÜRK DİLİ EDEBİYATI ÖĞRETMENİ
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